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WCPiT /EA/381-17/2021 		Poznań, 2022-04- 15
		
Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę płynów do wlewu dożylnego, płynów do irygacji, płynów do hemodializy i płynów do hemofiltracji. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1: 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 8 pkt. 2 płynów w workach o pojemności 2000ml. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 8 pkt. 2 płynów w workach o pojemności 2000ml. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 2: 
Pyt 1
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w
Pakiecie 4 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniach typu worek „Viaflo”, zmniejszający
ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 68% ? Zaproponowane rozwiązanie umożliwia podawanie
wlewu kroplowego w systemie zamkniętym.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowań stojących z dwoma niezależnymi portami, niewymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem.

PYTANIE nr 3: 
Pyt 2
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający
wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 w pozycji 1 preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego podwójnie
buforowanego płynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na+
140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt
opakowany jest w worek Viaflo.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 4: 
Pyt nr 3
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 w pozycji 1 wymaga zaoferowania preparatu wieloelektrolitowego bez jonów wapnia i
mleczanów który ma udokumentowaną stabilność fizyczną z 87 rożnymi lekami, w tym min. z: Amikacin,
Ciprofloxacin, Dobutamine, Dopamine, Fentanyl, Midazolam, co umożliwia bezpieczne podawanie równocześnie tych
leków z owym preparatem wieloelektrolitowym do jednego wkłócia łącznikiem typu Y lub dwudrożnym aparatem do
przetoczeń?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 5: 
Pyt 4
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w
Pakiecie 4 w pozycji 1 wymaga, aby płyn wieloelektrolitowy podawany był w systemie zamkniętym, bez otwierania
odpowietrznika do całkowitego opróżnienia?
Wymóg produktów w opakowaniach typu worek „Viaflo”, zmniejsza ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o
ponad 60%. Zaproponowane rozwiązanie umożliwia podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym, co w
obecnej sytuacji zagrożenia sanitarno-epidemiologicznego znacząco zwieksza bezpieczeństwo personelu
medycznego oraz pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 6: 
1. Dotyczy załącznik nr 4 - projektowane postanowienia umowy § 2 pkt 2 : 
W związku z koniecznością dostarczania produktów wchodzących w zakres pakietów nr 8 i 9 specjalistycznymi ciężkimi środkami transportu prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu dostawy do 48 godzin w dni robocze (tj. od poniedziałku do piątku) licząc od złożenia zamówienia. 
Jednocześnie prosimy o wykreślenie punktu nr 3 powyższego paragrafu – produkty wchodzące w skład terapii nerkozastępczej posiadają długi okres ważności, ich ilość na jeden zabieg jest wystandaryzowana i dlatego można je w sposób przewidywalny zabezpieczyć na kolejne cykle terapii. Dlatego w połączeniu z koniecznością dostawy specjalistycznymi ciężkimi środkami transportu nie ma fizycznej możliwości składania zamówień w każdym terminie i ich niezwłocznej realizacji. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 7: 
2. Dotyczy załącznik nr 4 - projektowane postanowienia umowy § 2 pkt 5 : 
Prosimy Zamawiającego o weryfikację wpisanego terminu obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy umowy § 2 pkt 5  na następujący:
Termin obowiązywania umowy –12 miesięcy od dnia podpisania umowy. Umowa będzie realizowana do upływu terminu wskazanego w zdaniu poprzednim lub do wyczerpania kwoty określonej w §3 ust. 3 – jeżeli nastąpi ono przed tą datą.

PYTANIE nr 8: 
1. Do §1 ust. 3 wzoru umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §1 ust. 3 wzoru umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.". 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
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PYTANIE nr 9: 
2. Do §2 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie z treści §2 ust. 7 wzoru umowy fragmentu „Przedłużenie dokonywane jest na podstawie jednostronnego oświadczenia Zamawiającego.” oraz zapewnienie, że ewentualne przedłużenie okresu obowiązywania umowy, następowało będzie po obopólnym wyrażeniu zgody przez strony, w formie aneksu. Z aktualnego brzmienia wynika, że na skutek złożonego przez Zamawiającego oświadczenia nastąpi automatyczna zmiana terminu zakończenia umowy, z pominięciem wyrażonej w art. 431 ustawy PZP zasady współdziałania Zamawiającego i Wykonawcy podczas wykonywania zamówienia publicznego, polegającej w tym przypadku na dokonaniu wspólnych ustaleń co do możliwości i zasad zmiany pierwotnych postanowień. Tymczasem, treścią udzielonego zamówienia publicznego, jest zawarcie umowy poprzez zaakceptowanie przez Wykonawcę określonych w niej, konkretnych treści, a zatem wszelkie ewentualne odstępstwa od tej podstawowej zasady, wymagają uzasadnienia w szczególnych okolicznościach oraz zachowania trybu zmiany umowy, dokonanej w drodze dwustronnie uzgodnionego aneksu. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 10: 
3. Do §3 ust. 10 wzoru umowy: Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 11: 
4. Do §3 ust. 12 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.". 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 12: 
5. Do §4 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości brutto 
niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.


PYTANIE nr 13: 
6. Do §4 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości brutto przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 14: 
1. Pakiet 1 poz. 1 i 2 Czy Zamawiający dopuści butelki wykonane z polipropylenu, reszta opisu zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza butelki wykonane z polipropylenu w Pakiecie 1 poz. 1 i 2.

PYTANIE nr 15: 
2. Pakiet 3 poz1 Czy Zamawiający dopuści płyn wieloelektrolitowy zawierający w 100ml: 575mg sodium chloride, 462mg sodium acetas, 90mg sodium citras, 26mg calcium chloride, 38mg kalium chloride, 20mg magnesium chloride?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 16: 
3. Dotyczy § 2 ust. 5 umowy: Prosimy o korektę terminu obowiązywania umowy

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy umowy § 2 pkt 5  na następujący:
Termin obowiązywania umowy –12 miesięcy od dnia podpisania umowy. Umowa będzie realizowana do upływu terminu wskazanego w zdaniu poprzednim lub do wyczerpania kwoty określonej w §3 ust. 3 – jeżeli nastąpi ono przed tą datą.

PYTANIE nr 17: 
4. Dotyczy § 2 ust. 10 umowy: Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 14 dni roboczych, natomiast ilościowej – do 7 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.


Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 22.04.2022 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  21.05.2022 roku.
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